[image: image1.png]

Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 524

23 апреля 2020 г.

«Об утверждении структуры

администрации муниципального

района Кинельский»

Руководствуясь п. 8 ст. 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального района Кинельский,              Собрание представителей муниципального района Кинельский

решило:
1. Утвердить структуру администрации муниципального района Кинельский (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей муниципального района Кинельский от 30.01.2020 г. № 465 «Об утверждении структуры администрации муниципального района Кинельский».

3.  Опубликовать данное решение в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования

Председатель Собрания

представителей муниципального

района Кинельский

      Ю. Д. Плотников

Приложение к  решению Собрания представителей

муниципального района Кинельский №524 от 23.04. 2020 г.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

Инженер по охране труда

Заведующий хозяйством

Специалист по

информационным

технологиям и защите

информации

Архивный отдел

Юридический отдел

Организационный отдел

Инспектор по жилищным

вопросам

Ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – главный специалист

Специалист по реализации

молодежной политики

Отдел конкурсов,

аукционов и

муниципального заказа

Управление экономики,

инвестиций, малого и

среднего

предпринимательства

Главный специалист по охране труда

Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального

района Кинельский

Специалист по делам гражданской обороны и

чрезвычайных

Отдел экологического

контроля

Отдел

муниципального контроля

Заместитель главы района по

общим вопросам

Заместитель главы района по

социальным вопросам

Заместитель главы района по экономике

Первый заместитель главы района

Административная комиссия

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля

Управление финансами

Мобилизационный отдел